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Vuelta al Valle de Aranguren- Egüés- Lizoáin- Arriasgoiti- Erro- Esteribar 
    

          

 
Total  Km 

 
85,7 

     

 
Desnivel 

 
436 

     

 
Pendiente media 0,50875146 

     

 
Coeficiente 

 
82,015 

     

          Distancia   Recorrido % Kmh 

          
 

  28 24 20 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

85,7 0 0 361 CRTA. Local Salida de Mutilva por CRTA. Local 1,421 8.30.00 8.30.00 8.30.00 

84,29 1,407 1,407 381 PA 30 Cruce CRTA. Local con PA 30 de frente 1,672 8.33.01 8.33.31 8.34.13 

80,47 5,234 3,827 445 PA 30 Olaz 0,174 8.41.13 8.43.05 8.45.42 

79,32 6,381 1,147 447  NA 150 Cruce PA 30 con NA 150 derecha 1,299 8.43.40 8.45.57 8.49.09 

76,93 8,768 2,387 478  NA 150 Egüés 1,681 8.48.47 8.51.55 8.56.18 

74,79 10,91 2,142 514  NA 150 Ibircu -0,13 8.53.23 8.57.16 9.02.44 

67,05 18,65 7,74 504  NA 150 Urroz -1,35 9.09.58 9.16.37 9.25.57 

66,01 19,69 1,04 490 NA 2330 Cruce NA 150 con NA 2330 izquierda 0,653 9.12.12 9.19.13 9.29.04 

59,43 26,27 6,58 533 NA 2330 Zalba 0,684 9.26.18 9.35.40 9.48.49 

57,09 28,61 2,34 549 NA 2330 Zunzarren 1,106 9.31.18 9.41.31 9.55.50 

54,83 30,87 2,26 574 NA 2330 Urricélqui 0,967 9.36.09 9.47.10 10.02.37 

46,14 39,56 8,69 658 NA 2330 Erro -1,67 9.54.46 10.08.54 10.28.41 

46,02 39,68 0,12 656 NA 135 Cruce NA 2330 con NA 135 izquierda 4,312 9.55.02 10.09.12 10.29.02 

42,75 42,95 3,27 797 NA 135 Alto de Erro -5,44 10.02.02 10.17.22 10.38.51 

39,02 46,68 3,73 594 NA 135 Agorreta -3,25 10.10.02 10.26.42 10.50.02 

36,96 48,74 2,06 527 NA 135 Zubiri -0,58 10.14.27 10.31.51 10.56.13 

34,19 51,51 2,77 511 NA 135 Urdániz -0,62 10.20.23 10.38.47 11.04.32 

32,26 53,44 1,93 499 NA 135 Larrasoaña -0,49 10.24.31 10.43.36 11.10.19 

28,59 57,11 3,67 481 NA 135 Zuriáin 1,15 10.32.23 10.52.46 11.21.20 

27,46 58,24 1,13 494 NA 135 Anchóriz -0,82 10.34.48 10.55.36 11.24.43 

25,64 60,06 1,82 479 NA 135 Zabaldica -1,48 10.38.42 11.00.09 11.30.11 

23,41 62,29 2,23 446 PA 30  Cruce NA 135 con PA 30 de frente 0,541 10.43.29 11.05.44 11.36.52 

21,93 63,77 1,48 454 PA 30  Olaz 0,054 10.46.39 11.09.26 11.41.19 

20,08 65,62 1,85 455 NA 2310 Cruce PA 30 con NA 2310 derecha -0,56 10.50.37 11.14.03 11.46.52 

19,54 66,16 0,54 452 NA 2310 Sarriguren 3,132 10.51.46 11.15.24 11.48.29 

16,73 68,97 2,81 540 NA 2310 Ardanaz 1,854 10.57.48 11.22.25 11.56.55 

13,44 72,26 3,29 601 NA 2310 Aranguren -1,83 11.04.51 11.30.39 12.06.47 

11,8 73,9 1,64 571 NA 2310 Ilundáin -0,17 11.08.21 11.34.45 12.11.42 

10,01 75,69 1,79 568 NA 2310 Góngora -0,12 11.12.12 11.39.14 12.17.04 

8,41 77,29 1,6 566 NA 2310 Labiano -2,46 11.15.37 11.43.14 12.21.52 

4,95 80,75 3,46 481 NA 2310 Zolina -0,54 11.23.02 11.51.52 12.32.15 

3,84 81,86 1,11 475 NA 2310 Tajonar -0,51 11.25.25 11.54.39 12.35.35 

0,73 84,97 3,11 459 CRTA. Local Cruce NA 2310 con CRTA. Local derecha -2,88 11.32.05 12.02.25 12.44.55 

0 85,7 0,73 438 CRTA. Local Mutilva 0,511 11.33.39 12.04.15 12.47.06 
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